

Årsredovisning

W.V.P Skogsvård AB

559111-1561

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-04-01 – 2023-03-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-18. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Wilmar Parra Guzman , Styrelseledamot
2023-10-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget ska tillhandahålla tjänster inom skogsvård och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Arvika.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företagets aktiekapital har under och efter räkenskapsåret varit förbrukat. Trots att företagets aktiekapital har varit förbrukat beslutade styrelsen att inte likvidera företaget. Styrelsen har inte gjort någon kontrollbalansräkning under räkenskapsåret eller efter räkenskapsårets slut.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2204-2303	2104-2203	2004-2103	1904-2003	1804-1903
Nettoomsättning	1 182	905	1 047	1 280	1 408
Resultat efter finansiella poster	-219	23	-77	19	25
Soliditet %	-93	2	-8	50	55

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% eftersom försäljningen av företagets tjänster ökade under räkenskapsåret.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	70 000	-81 327	15 734	4 407
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		15 734	-15 734	0
- Årets resultat			-219 455	-219 455
- Belopp vid årets utgång	70 000	-65 593	-219 455	-215 048

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-65 593
Årets resultat	-219 455
Summa	-285 048

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-285 048
Summa	-285 048

RESULTATRÄKNING

1

	2022-04-01 2023-03-31	2021-04-01 2022-03-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 182 347	904 597
Övriga rörelseintäkter	0	34 572
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 182 347	939 169
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	0	-42 888
Övriga externa kostnader	-204 337	-125 851
Personalkostnader	2 -1 189 029	-748 015
Summa rörelsekostnader	-1 393 366	-916 754
Rörelseresultat	-211 019	22 415
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	165	147
Räntekostnader och liknande resultatposter	-8 601	629
Summa finansiella poster	-8 436	776
Resultat efter finansiella poster	-219 455	23 191
Resultat före skatt	-219 455	23 191
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-7 457
Årets resultat	-219 455	15 734

BALANSRÄKNING

1

	2023-03-31	2022-03-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	104 280	94 950
Övriga fordringar	127 643	127 866
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	231 923	222 816
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	95	5 153
<i>Summa kassa och bank</i>	95	5 153
Summa omsättningstillgångar	232 018	227 969
SUMMA TILLGÅNGAR	232 018	227 969

BALANSRÄKNING

	2023-03-31	2022-03-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	70 000	70 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	70 000	70 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-65 593	-81 327
Årets resultat	-219 455	15 734
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-285 048	-65 593
Summa eget kapital	-215 048	4 407
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	281 491	41 381
Skatteskulder	10 082	16 933
Övriga skulder	155 493	165 248
Summa kortfristiga skulder	447 066	223 562
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	232 018	227 969

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Medelantalet anställda	2023-03-31	2022-03-31
	Medelantalet anställda	2	2

UNDERSKRIFTER

Arvika

Wilmar Parra Guzman

Wilmar Parra Guzman

Styrelseledamot

2023-10-18